
Monitor Polski Nr 2 - 65 

c) instalacje i urządzenia ochrony przeciwpożarowej 
określone w przepisach szczególnych, 

wraz ze sposobem powiązania instalacji obiektu z siecia
mi (urządzeniami) zewnętrznymi, uwidocznione na rzu
tach i przekrojach pionowych obiektu, co najmniej 
w formie odpowiednio opisanych schematów. 

2. Część rysunkowa określona w ust. 1 powinna być 
zaopatrzona w niezbędne oznaczenia graficzne i wyjaśnienia 
opisowe umożliwiające jednoznaczne odczytanie projektu. 

3. Część rysunkowa projektu przebudowy obiektu bu-
dowlanego powinna wyróżniać graficznie stan istniejący. 

§ 13. 1. Część rysunkowa, o której mowa w § 12 ust. 1, 
powinna być sporządzona w skali dostosowanej do spe
cyfiki i charakteru obiektu budowlanego oraz stopnia do
kładności oznaczeń graficznych na rysunkach, jednak nie 
mniejszej niż: 

1) 1: 200 dla obiektów budowlanych o dużych rozmiarach, 

31 

Poz. 30 i 31 

2) 1 : 100 dla pozostałych obiektów budowlanych i wy
dzielonych części obiektów wymienionych w pkt 1, 

3) 1 : 50 dla obiektów lub ich wydzielonych części pod
legających przebudowie lub modernizacji. 

2. W stosunku do obiektu budowlanego liniowego 
należy dobierać skale rysunków dostosowane do potrzeb 
realizacyjnych obiektu i umożliwiające odwzorowanie obiek
tu z dokładnością zapewniającą czytelność projektu. 

Rozdział 5 

Przepisy końcowe 

§ 14. Projekt budowlany sporządza się w 3 egzemp
larzach. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: B. Blida 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 30 grudnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1995 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Łączności z dnia 21 kwiet
nia 1994 r. w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 

1995 r. (Monitor Polski Nr 24, poz. 199) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządze
nia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Łączności : A. Zieliński 

Załącznik do zarządzenia Ministra Łącz
ności z dnia 30 grudnia 1994 r. (poz. 31 ) 

PLAN EMISJI ZNACZKOW POCZTOWYCH NA 1995 r. 

Lp. Temat Liczba i forma Termin wprowadzenia 
wydawnicza do obiegu 

1 2 3 4 

1 "Kocham Cię" 1 znaczek styczeń 1995 r. 

2 "Służba hydrologiczno-meteorologiczna w Polsce" 1 znaczek styczeń 1995 r. 

3 "Poczet królów i książąt polskich" według Jana Matejki 4 znaczki luty 1995 r. 

4 ,,75 rocznica Zaślubin Polski z Morzem" 1 znaczek luty 1995 r. 

5 ,,500 rocznica urodzin św. Jana Bożego" 1 znaczek marzec 1995 r. 

6 "Pisanki polskie" 4 znaczki marzec 1995 r. 

7 "Europa" 2 znaczki kwiecień 1995 r. 

8 "Międzynarodowy Rok Katyński" 1 znaczek kwiecień 1995 r. 

9 ,,50 rocznica powrotu Ziem Zachodnich i Północnych do Państwa 
Polskiego" 1 znaczek maj 1995 r. 

10 ,,75 rocznica urodzin Jana Pawła II" 1 znaczek maj 1995 r. 



Monitor Polski Nr 2 - 66 -

1 2 \ 

11 "Groteska - teatr baśni - 1945-1995" 

12 ,,150 lat kolei na ziemiach polskich" 

13 ,,50 lat Organizacji Narodów Zjednoczonych" 

14 ,,125 lat Banku Handlowego w Warszawie S.A." 

15 ,,100 lat ruchu ludowego" 

16 Obchody 200 rocznicy powstania "Mazurka Dąbrowskiego" 

17 ,,75 rocznica Bitwy Warszawskiej" 

18 "Mistrzostwa świata w powożeniu zaprzęgami parokonnymi Poznań '95" 

19 "SanktuCif'ia Maryjne" 

20 "XVII Ogólnopolska Wystawa Filatelistyczna w Warszawie" 

21 "Plakat polski" 

22 "Światowy Dzień Poczty" 

23 "XIII Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im. F. Chopina" 

24 "M istrzostwa świata w akrobatyce sportowej Wrocław '95" 

25 "Wybitni elektrycy polscy" 

26 "Boże Narodzenie" 

27 "Pisklęta ptaków śpiewających" 

28 emisja obiegowa 

Razem: 51 znaczków 
blok 

32 

Poz. 31 · i 32 

3 4 

4 znaczki maj 1995 r. 

4 znaczki czerwiec 1995 r. 

1 znaczek czerwiec 1995 r. 

1 znaczek czerwiec 1995 r. 

1 znaczek lipiec 1995 r. 

1 znaczek lipiec 1995 r. 

1 znaczek sierpień 1995 r. 

2 znaczki sierpień 1995 r. 

1 znaczek sierpień 1995 r. 

1 znaczek 
1 blok sierpień 1 995 r. 

4 znaczki wrzesień 1995 r. 

2 znaczki październik 1995 r. 

1 znaczek październik 1995 r. 

1 znaczek październik 1995 r. 

1 znaczek listopad 1995 r. 

2 znaczki listopad 1995 r. 

4 znaczki grudzień 1995 r. 

2 znaczki w miarę potrzeb 
eksploatacyjnych 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBOW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 5 stycznia 1995 r. 

tmieniające zarządzenie w sprawie kwalifikacji oraz trybu nadawania uprawnień biegłym w zakresie ochrony 
przyrody. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. Nr 89, poz. 415) zarządza 
~ię, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Ochrony Środowiska, Za
sobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 14 kwietnia 1993 r. 
w sprawie kwalifikacji oraz trybu nadawania uprawnień 

biegłym w zakresie ochrony przyrody (Monitor Polski Nr 21, 
poz. 227) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3) ukończyła wyższe studia przyrodnicze lub praw

nicze," 

2) skreśla się § 3, 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 


